第３６回鎌ケ谷市産業フェスティバル

  日 時  ９月２８日（土）午前１０時～午後４時

       ９月２９日（日）午前１０時～午後３時

  場 所  「福太郎アリーナ」（鎌ケ谷市民体育館）

令和６年６月１５日

会 員 各 位

鎌 ケ 谷 市 商 工 会

会 長 井 手  勝 則

（公印省略）

鎌ケ谷市産業フェスティバル実行委員会

委員長 本 山  宗 治

（公印省略）

第３６回鎌ケ谷市産業フェスティバル出展者募集について

 入梅の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、毎年開催しております鎌ケ谷市産業フェスティバルですが、今年度は、福太郎アリー

ナの改修工事の都合上、下記の日程で実施いたします。ご不便おかけして申し訳ございませ

んが、ご承知おきください。商工会員事業所と一般市民が一堂に集う一大イベントですので、

地域商工業発展の一助としてご出展くださいますようご案内申し上げます。

 当鎌ケ谷市産業フェスティバルをスムーズに遂行するために、出展する皆様には運営上の

ご協力及びご理解をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

 出展を希望される会員の方は、別紙「実施要領」をご覧の上、「出展申込書 兼 同意書」に

必要事項をご記入し、７月１２日（金）までに事務局までお申込ください。

（ＦＡＸ可：０４７－４４２－１４９３）

なお、食品出店を行う方は、「出店計画書」・「検便結果」(注）・「調理場等の平面図」

も併せてご提出ください。

※ (注)食品出店者については、事前に提出いただいた「検便検査結果名簿」に記載がある方

しか当日の従事はできません。当日従事される可能性のある方は、必ず全員分記載してご

提出をお願いいたします。

今年は、開催１週間前の折込チラシに掲載する出展広告内容につきましても、別紙にご記

入の上、併せてご提出ください。上記期限までにご提出いただけなかった場合、チラシへは事

業所名のみ記載とさせていただきます。

（注）出展者のための広告ですので、広告掲載のみの申込はできません。

８月下旬に出展説明会を開催いたします。日程が決まり次第、出展者様にご案内いたします

ので、必ずご出席ください。

鎌ケ谷市商工会 担当：菅原・𠮷野・櫻井

                       ＴＥＬ ０４７－４４３－５５６５

                       ＦＡＸ ０４７－４４２－１４９３